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Emotopic Med+, emulsja do kąpieli od 1. dnia życia skóra
sucha i atopowa, 200 ml
 

Cena: 32,69 zł

Opis słownikowy

Marka Emotopic

Postać emulsja

Producent Laboratorium Kosmetyczne Dr Irena Eris

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Olej canola, Parafina

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Emotopic Med+, emulsja do kąpieli od 1. dnia życia skóra sucha i
atopowa, 200 ml

Wyrób medyczny do oczyszczania skóry suchej i atopowej dla osób w każdym wieku. Emolientowa formuła oparta na naturalnych
olejach jest dobrze tolerowana przez skórę. Stosowanie produktu pozwala dokładnie oczyścić skórę, nie wysuszając jej i nie niszcząc
naturalnej bariery lipidowej. Nie wymaga stosowania dodatkowych środków myjących ani spłukiwania. Nie zawiera składników
podrażniających delikatną skórę.
Dla dorosłych, dzieci i niemowląt od 1. dnia życia.

Skład Emotopic Med+, emulsja do kąpieli od 1. dnia życia skóra sucha i atopowa, 200 ml

Glycine Soja (Soybean) Oil, Paraffinum Liquidum (Mineral Oil), Canola (Canola) Oil, Isohexadecane, PEG-40 Sorbitan Peroleate, PPG-15
Stearyl Ether, Cannabis Sativa (Hemp) Seed Oil, BHA, BHT.

Działanie Emotopic Med+, emulsja do kąpieli od 1. dnia życia skóra sucha i atopowa, 200 ml

Emulsja do kąpieli Emotopic delikatnie myje, pielęgnuje i natłuszcza suchą i atopową skórę dzieci i dorosłych. Jej skład, oparty o
naturalne oleje pomaga utrzymać właściwe natłuszczenie skóry i zapobiegać utracie wody z naskórka. W połączeniu z wodą tworzy
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delikatną, mleczną emulsję która dokładnie oczyszcza i nawilża, uzupełniając naturalną barierę lipidową skóry. Stosowanie kąpieli
emoliencyjnych z emulsją Emotopic pozwala zapobiegać przykrym objawom przesuszenia i podrażnienia skóry z AZS, a także skóry
wrażliwej, z tendencją do przesuszenia.

Wskazania Emotopic Med+, emulsja do kąpieli od 1. dnia życia skóra sucha i atopowa, 200
ml

Emulsja zalecana jest do codziennej kąpieli, w celu zapobiegania objawom atopowego zapalenia skóry (AZS) takim jak: suchość skóry,
podrażnienia, zaczerwienienia oraz objawom towarzyszącym reakcjom alergicznym. Polecana również dla skóry delikatnej i wrażliwej, z
tendencją do okresowej suchości. Rekomendowana dla dzieci i dorosłych bez ograniczeń wiekowych. Nie wymaga stosowania
dodatkowego środka myjącego.

Dawkowanie Emotopic Med+, emulsja do kąpieli od 1. dnia życia skóra sucha i atopowa, 200
ml

Noworodki i niemowlęta do 6. miesiąca życia:
Do wypełnionej wodą dziecięcej wanienki wlać 1-2 nakrętki emulsji. Temperatura wody powinna wynosić nie więcej niż 37°C.
Preparat, w połączeniu z wodą tworzy delikatną, mleczną emulsję.
Delikatnie umyć ciało i główkę dziecka mleczną wodą. Nie ma konieczności spłukiwania.
Następnie skórę delikatnie osuszyć ręcznikiem, unikając pocierania.
Podczas kąpieli należy zachować ostrożność, ponieważ emulsja pozostawia na powierzchni wanienki śliską powłokę.

Dzieci i dorośli:
Do wanny wypełnionej wodą, wlać 4 nakrętki emulsji. Woda nie powinna być zbyt gorąca, aby uniknąć poparzeń!
Umyć całe ciało powstałym roztworem. Nie ma konieczności spłukiwania.
Delikatnie osuszyć ręcznikiem, unikając pocierania.
Podczas wchodzenia i wychodzenia z wanny należy zachować ostrożność, ponieważ emulsja pozostawia na powierzchni wanny śliską
powłokę.

Przeciwwskazania Emotopic Med+, emulsja do kąpieli od 1. dnia życia skóra sucha i
atopowa, 200 ml

Przed zastosowaniem wyrobu należy zapoznać się z informacją dostępną na opakowaniu.
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu. W razie wystąpienia niepokojących objawów lub działań
niepożądanych należy przerwać stosowanie wyrobu i skontaktować się z lekarzem.
Nie stosować na skórę twarzy.

Informacje dodatkowe Emotopic Med+, emulsja do kąpieli od 1. dnia życia skóra sucha i
atopowa, 200 ml

Tylko do użytku zewnętrznego.
Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Kobiety w ciąży i karmiące piersią, przed zastosowaniem wyrobu powinny skonsultować się z lekarzem.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.

Uwagi i środki ostrożności
Wyrób medyczny do użytku zewnętrznego. Używać zgodnie ze wskazaniami. Nie aplikować na okolice oczu. W razie zaistniałego
kontaktu z oczami, natychmiast przemyć je ciepłą wodą. Nie stosować na rany i błony śluzowe. Nie połykać. W sytuacji zaostrzenia
zmian skórnych skontaktować się z lekarzem. W przypadku wystąpienia poważnego działania niepożądanego należy niezwłocznie
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skontaktować się z infolinią (801-121-111). Przechowywać w temperaturze pokojowej oraz unikać ekspozycji wyrobu bezpośrednio na
wysoką temperaturę. Chronić przed światłem słonecznym. Nie używać po upływie daty ważności. Nie używać w przypadku
uszkodzonego opakowania.

Uwagi
To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Stosowanie u dzieci i młodzieży
Produkt można stosować u dzieci od 1. dnia życia.

 

Galeria
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